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Yapılan düzenleme ile Öğrenci Çağrı Merkezi’nde ve buna bağlı 
olarak kurulan santralde, IP telefonlar üzerinden görüşmeler 
gerçekleştirilecek olup daha önce Çağrı Merkezi tecrübesi bulunan 
iki personel görevlendirilmiş bulunmaktadır. Sistemde birden fazla 
öğrencinin aramasının çakışması durumunda, diğer öğrenciler 
kuyruğa alınmakta ve görüşmeler tamamlandıkça otomatik 
olarak sırasının ilerlediği kendine sesli olarak bildirilmektedir. Çağrı 
Merkezi’nde, aramaların kayıt altına alınması ve yanlış numara 
aramalarının minimize edilerek öğrencilerin sıkça sorduğu soruların 
cevaplanması, daha karmaşık işlem gerektiren görüşmeler için 
bürolara aktarım yapılması planlanmaktadır. Ayrıca arayan numara 
görüntüsüyle gerekli görülmesi durumunda ilgili öğrenciye dönüş 
yapılabilmesi düşünülmektedir.

Öğrenciler, (0462) 377 3 377 nolu telefondan Çağrı Merkezi’ne 
08.00-17.00 saatleri arasında ulaşabileceklerdir.

>>SAYFA 3 

>>SAYFA 2 

SAYFA 6 

ÇANAKKALE 
ZAFERİ,
107. YILINDA 
ANILDI



MART 2022 | http://www.ktu.edu.tr/ktuhaber

KTÜ HABER 2

ÇANAKKALE ZAFERİ, 107. YILINDA ANILDI

18 MART ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ'NDE 
ŞEHİT VE GAZİ YAKINI PERSONELİMİZ İLE BİR ARAYA GELİNDİ

“107. Yılında Çanakkale 
Zaferini Tarih, Edebiyat 
ve Sosyoloji Perspektifle-
rinden Anma Paneli” Üni-
versitemiz Edebiyat Fakül-
tesi; Türk Dili ve Edebiyatı 
Bölümü, Tarih Bölümü ve 
Sosyoloji Bölümü iş birliği 
ile Prof. Dr. Osman Turan 
Kültür ve Kongre Merke-
zi’nde, Rektörümüzü tem-
silen Rektör Yardımcımız 
Prof. Dr. Cemil RAKICI’nın 
katılımıyla düzenlendi.

Saygı duruşu ve İstik-
lal Marşı’nın okunması ile 
başlayan panelin mode-
ratörlüğünü Tarih Bölü-
mü’nden Prof. Dr. Uğur 
ÜÇÜNCÜ üstlenirken Türk 
Dili ve Edebiyatı Bölümü’n-
den Prof. Dr. Ülkü ELİUZ 
ve Sosyoloji Bölümü’nden 
Serdal FİDAN da panele 
konuşmacı olarak katıldı.

Panelin açılış konuşma-
sını yapan Prof. Dr. Uğur 
ÜÇÜNCÜ, “Bugün, burada 

toplanmamıza vesile olan, 
kanlarını ve terlerini döken 
aziz şehitlerimizin ve ga-
zilerimizin ruhları önünde 
bir kez daha eğiliyoruz. 
Ruhları şad olsun. Mekân-
ları cennet olsun. Bizler, 
bugün Türkiye Cumhuri-
yeti’nin fertleri olarak başı 
dik bir şekilde geziyorsak 
bunu, Çanakkale Zaferi’n-
de, Birinci Dünya Sava-
şı’nın muhtelif yerlerinde 
ve ardından Milli Mücade-
le Dönemi’nde kanlarını ve 
terlerini döken aziz atala-
rımıza borçlu olduğumu-
zu ziyadesiyle biliyoruz.” 
sözlerine yer vermesinin 
ardından “Çanakkale Za-
feri’nin Sonuçlarının Türk 
ve Dünya Tarihi Açısından 
Değerlendirilmesi” başlık-
lı sunusunu gerçekleştirdi. 
Ardından sözü alan Prof. 
Dr. Ülkü ELİUZ, “Mehmet 
Akif ERSOY’un Çanakkale 
Şehitlerine Şiiri Özelinde 
Kutsal Göstergelerin Yo-
rumu” başlıklı sunusunda, 

“Aydınlanmış bir bilinçle 
geleceğe yönelen Meh-
met Akif ERSOY’un içsel 
dönüşüm mesajlarını me-
tinleştirdiği şiirinin yapı 
katmanlarını çözümleme 
ve iletisini saptama nokta-
sında, metinde yer alan ve 
anlamlamanın temel ya-
pısını oluşturan gösterge-
ler ve kodların” önemine 
değinirken Dr. Öğr. Üyesi 
Serdal FİDAN ise “Kariz-
matik Otorite ve Karizma-
tik Lider Örneği: Mustafa 
Kemal ATATÜRK” başlıklı 
sunumunda, “M. Kemal 
ATATÜRK’ün hem doğuş-
tan getirdiği yetenekler 
hem de daha sonra saha-
da kazandığı bilgi, dene-
yim ve tecrübeler üzerin-
den ortaya koyduğu temel 
değerler, onun karizmatik 
bir lider olduğunun temel 
anahtarı olarak karşımıza 
çıkmaktadır.” dedi. Panel, 
hatıra fotoğrafı çektirilme-
sinin ardından sona erdi.

18 Mart Şehitleri Anma ve Çanakkale 
Zaferi’nin 107. yıl dönümü münasebe-
tiyle Üniversitemizde görev yapan şehit 
ve gazi yakını personelimiz için kahvaltı 
programı düzenlendi. Rektör Yardımcıları; 
Prof. Dr. Akif CİNEL, Prof. Dr. Cemil RA-
KICI ve Prof. Dr. Halil İbrahim OKUMUŞ 
ile Genel Sekreter Vekili Prof. Dr. Bünya-

min ER ve Personel Daire Başkanlığı Şube 
Müdürü Funda GÜLEŞ’in katıldığı prog-
ramda, kahvaltının ardından şehitlerimizin 
ruhu için Kur’an-ı Kerim tilaveti yapıldı ve 
dualar edildi. Şehitlerimiz minnetle anıla-
rak gazilerimiz yâd edildi. Program, hatı-
ra fotoğrafı çekiminin ardından sona erdi.
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“ULUSLARARASI GÜÇ ODAĞINDA KARADENİZ: 
RUSYA-UKRAYNA SAVAŞI” PANELİ DÜZENLENDİ

Üniversitemiz Karadeniz 
Araştırmaları Enstitüsü ev 
sahipliğinde düzenlenen 
"Uluslararası Güç Müca-
delesi Odağında Karade-
niz: Rusya-Ukrayna Savaşı" 
başlıklı panele, Ortadoğu 
Teknik Üniversitesi’nden Prof. 
Dr. Hüseyin BAĞCI, Kadir 
Has Üniversitesi’nden Prof. 
Dr. Mitat ÇELİKPALA ve Türk 
Denizcilik ve Global Strateji-
ler Merkezi'nden Emekli Tü-
mamiral Doç. Dr. Cihat YAY-
CI konuşmacı olarak katıldı.

Ukrayna-Rusya arasındaki 
savaşa zemin hazırlayan 
sebeplerin ve Türkiye üze-
rindeki etkilerinin ayrıntılı 
olarak ele alındığı panele, 
Trabzon Valisi İsmail US-
TAOĞLU, Rektörümüz Prof. 
Dr. Hamdullah ÇUVALCI, 
Trabzon Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Emin AŞIKKUTLU, 
akademisyenler ve öğrenci-
ler iştirak etti.

Prof. Dr. Mitat ÇELİKPALA, 
konu ile ilgili “Dengeler iyi 
kurulmuş vaziyette. Türki-
ye bir NATO üyesi ve NA-
TO'dan çıkan her kararın 
altında Türkiye'nin imzası 
var. Türkiye'nin onaylama-
dığı hiçbir karar NATO'dan 
çıkmaz. Önümüzdeki 15-20 
gün içesinde muhtemelen 
diplomasi biraz daha öne 
çıkarak dengeler oturur 
hale gelecektir. Ama bunun 
ekonomik ve siyasi yönlerini 
biz bundan sonraki 20 yılda 
takip etmek zorunda kala-
cağız.” sözlerine yer verir-
ken Emekli Tümamiral Doç. 
Dr. Cihat YAYCI, “1453'den 
1774'e kadar boğazlardan 
Türklerin haricinde hiçbir 
gemi geçemedi. İkili antlaş-
malarla 1841'e kadar geçiş 
imtiyazları tanındı. 1936'ya 
kadar da çok taraflı an-
laşmalarla boğazlardaki 
geçiş düzenlendi. Montrö 
tam anlamıyla geçiş rejimi-

nin düzenlenmesi konusudur, 
egemenlik konusu değildir.” 
dedi.

Prof. Dr. Hüseyin BAĞCI 
ise “Putin'in Ukrayna'ya sal-
dırmasının ardında yatan 
temel nedenlerden biri de 
Karadeniz'deki hâkimiyetin 
kalkmasından dolayı Rus-
ya'nın dar bir alana sıkışma 
gerçekliğidir… Barışı koru-
mak istiyorsanız savaşa ha-
zır olacaksınız. Bu temel bir 
prensip. Bu coğrafyada çok 
uyanık olmak zorundasınız." 
ifadelerini kullandı.

Panel, karşılıklı hediye takdi-
mi ve hatıra fotoğrafı çek-
tirilmesinin ardından sona 
erdi.

2018 yılında, Üniversitemiz Eczacılık Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Ahmet YAŞAR'ın buluşçu olduğu, ulusal ve 
uluslararası patent başvurusu yapılan "Oluşan Vücut İzlerinin 
4'-Hidroksiantosiyanin Bileşiği ile Boyanarak Görünür Hale 
Getirilmesi" başlıklı İtalya tescilli buluşu için Gençtürk Group 
firması, KTÜ ve RTEÜ ortak patentinin ticarileşmesi için atılım 
girişimi göstermiştir. Bu girişim kapsamında, Üniversitemiz 
tarihinde ilk defa bir patentin ticari olarak satılması söz 
konusu olmuştur. Gençtürk Group firması, ihale ile patenti 
satın almıştır.
KTÜ-RTEÜ ve Gençtürk Group firması tarafından başvurusu 
yapılan TÜBİTAK 1702 Patent Ticarileştirme Projesi kabul 
edilerek destek almaya hak kazanmıştır. TÜBİTAK 1702 Patent 
Tabanlı Teknoloji Transferi Destekleme Programı’nın amacı, 
Yenilik Destek Programı ile gerçek ve tüzel kişilerin araştırma, 
teknoloji geliştirme ve yenilik faaliyetleri ve Üniversite-
Sanayi iş birliği, teknoloji transferi, kümeleşme, girişimcilik 
ve ticarileştirme faaliyetlerine destek sağlanmasıdır. Bu 
patent, Üniversitemiz adına kayıtlı patentin ticarileşen ilk 
örneği niteliği taşımakla birlikte imza törenine başkanlık eden 
Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, patentin ortak 
buluşçuları olan akademisyenimiz Prof. Dr. Ahmet YAŞAR'ı, 
RTEÜ akademisyenlerinden Doç. Dr. Özlem FAİZ'i, Mehmet 
Ziya HACIMURTAZAOĞLU'nu ve Gençtürk Group firmasını 
tebrik etti.

Üniversitemiz Karadeniz Araştırmaları Enstitüsü ev sahipliğinde düzenle-
nen "Uluslararası Güç Mücadelesi Odağında Karadeniz: Rusya-Ukrayna 
Savaşı" başlıklı panele, Ortadoğu Teknik Üniversitesi’nden Prof. Dr. Hüseyin 
BAĞCI, Kadir Has Üniversitesi’nden Prof. Dr. Mitat ÇELİKPALA ve Türk De-
nizcilik ve Global Stratejiler Merkezi'nden Emekli Tümamiral Doç. Dr. Cihat 
YAYCI konuşmacı olarak katıldı.

ÜNİVERSİTEMİZ VE RTEÜ İLE 
GENÇTÜRK GROUP FİRMASI ARASINDA 
PATENT SÖZLEŞMESİ İMZALANDI

Üniversitemiz ve Recep Tayyip 
Erdoğan Üniversitesi ile Gençtürk 
Group Kimya Ltd. Şti. arasında; 
akademisyenimiz Prof. Dr. Ahmet 
YAŞAR, RTEÜ akademisyenlerinden 
Doç. Dr. Özlem FAİZ ve Mehmet 
Ziya HACIMURTAZAOĞLU’nun sahip 
olduğu "Oluşan Vücut İzlerinin 
4'-Hidroksiantosiyanin Bileşiği ile 
Boyanarak Görünür Hale Getirilmesi" 
adlı ve "2018/07628" TR Patent 
tescil numaralı buluşun devredilmesi 
(Gençtürk Group firması tarafından 
15 yıllık kullanımı) kapsamında bir 
sözleşme imzalandı.
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Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasının 
ardından protokolü ve tüm katılımcıları selamla-
yarak açılış konuşmasına başlayan Rektörümüz 
Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, “Günümüzde 
dijital çağda artık bilgiye ulaşma öğrenme ve 
öğretme kolaylaşmış, eğitim-öğretim metotları 
salgın ile değişime uğramış ancak bu arada 
bilgi üretimi çok daha önemli hale gelmiştir. Bilgi 
üreten ve bunu pratiğe aktaran ülkeler, eko-
nomisini geliştirmekte ve katma değerli ürünler 
üreterek milli gelirlerinde artış sağlamaktadırlar. 
Bu nedenle ülke olarak daha fazla bilgi üreten 
ve bunu kullanan ülke konuma gelmek duru-
mundayız. Tabii burada üniversitelere büyük 
görev düşmektedir. Düzenlemiş olduğumuz bu 
fuara katılacak olan öğrenci ve mezunlar, firma-
ların insan kaynakları yetkilileri ile iş/staj fırsat-
ları, kariyer imkânları gibi konularda ilk ağızdan 
bilgi alabilecekler ve ayrıca çeşitli kişisel ve 
mesleki gelişim etkinliklerine, panellere, atölye 
çalışmaları, mülakat simülasyonlarına ve firma-
ların insan kaynakları temsilcileriyle yapılacak 
mülakatlara katılabileceklerdir. Bunun yanında 
şirketler de bu etkinlik sırasında gerek nitelikli 
işgücü ve gerekse stajyer öğrenci temininde, 
önemli bir fırsat yakalamış olacaklardır. Öğren-

cilik yıllarında kariyer basamaklarına yardımcı 
olmak üzere düzenlenen bu fuar kapsamında, 
öğrenciler staj yeri bulma konusunda da firma-
larla görüşme yapabileceklerdir. Şirketlerin staj 
sırasında öğrencilerin gösterdiği performansa 
göre bu öğrencileri mezuniyet sonrası istihdam 
ettikleri bilinen bir gerçektir. Fuarımıza katılım 
sağlayan firmalar arasında; bilişim teknolojile-
rinden, eğitime, elektrik ve elektronikten, peyzaj 
ve şehirciliğe, medya, iletişim ve yayıncılıktan 
turizm konaklama ve yiyecek içecek gibi çok 
farklı sektörleri içine alan yaklaşık 260 adet 
kamu ve özel sektör kuruluşu yer almaktadır. 
Ayrıca fuar kapsamında 30 etkinliğin yapılması 
planlanmış ve dün itibarı ile fuara Üniversite-
miz ile paydaş üniversitelerden 8.000 öğrenci 
kayıt yaptırmış olup bu sayının bugün itibarı 
daha da artarak 10.000 rakamına ulaşacağı 
tahmin edilmektedir. Şehrimizde üçüncüsü dü-
zenlenen, büyük bir gayretle ve çok emek sarf 
edilen bu dev organizasyonda emeği geçen, 
başta Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı 
İnsan Kaynakları Ofisi Başkanı Doç. Dr. Salim 
ATAY'a ve ofis personeline, paydaş Üniversi-
te Rektörlerine, Rektör Yardımcıları ve Kariyer 
Merkezi yöneticilerine, Üniversitemiz Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Halil İbrahim OKUMUŞ ile 
özverili çalışmaları dolayısıyla Üniversitemiz 
Kariyer Merkezi Müdürü Prof. Dr. Hülya KA-
LAYCIOĞLU ve personeline, Kurumsal İletişim 
Koordinatörlüğümüz personeline huzurlarınız-
da teşekkür ediyorum. Ayrıca Ana Sponsor 
olarak destek veren Trabzon Valiliği’ne, Bü-
yükşehir Belediyesi’ne ve Trabzonspor yöneti-
mine şükranlarımı sunarım. Bunun yanı sıra 9 
altın ve 33 gümüş sponsor desteği veren kamu 
kurumlarının yöneticileri ile özel sektör temsil-
cilerine ayrı ayrı teşekkür ederim. Etkinliğimize 
sponsor olanların dışında stant açarak katılım 
sağlayan tüm kamu kurumlarının yetkilileri ile 
özel sektör temsilcilerine şükranlarımı sunarım. 
İlaveten fuarımıza destek olan İlçe Belediyeleri 
ile Kamu Kurum ve Kuruluşları temsilcilerine mü-
teşekkirim. Bu duygu ve düşüncelerle sözlerime 
son verirken bu güzel etkinliğin, öğrencilerimi-
zin kariyer basamaklarındaki merdivenleri daha 
kolay çıkmasına vesile olacağı temennisi ile 
hepinize saygı ve sevgilerimi sunarım.” sözlerine 
yer verdi. Protokol konuşmalarının ardından 
Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, da-
vetliler ile birlikte fuarı gezerek öğrenciler ve 
firma temsilcileriyle sohbet etti.

ÜNİVERSİTEMİZ EV SAHİPLİĞİNDE GERÇEKLEŞTİRİLEN DOĞU 
KARADENİZ KARİYER FUARI (DOKKAF’22) COŞKUYLA AÇILDI

T.C. Cumhurbaşkanlığı koordinesinde ve 
Üniversitemiz ev sahipliğinde, Doğu Karadeniz 
Bölgesi’nde yer alan yedi üniversitenin (Artvin 
Çoruh Üniversitesi, Avrasya Üniversitesi, Bayburt 
Üniversitesi, Giresun Üniversitesi, Gümüşhane 
Üniversitesi, Recep Tayyip Erdoğan Üniversite-
si ve Trabzon Üniversitesi) paydaş olarak yer 
aldığı ve bu yıl üçüncüsü gerçekleştirilen Doğu 
Karadeniz Kariyer Fuarı’nın açılış töreni, 4 Mart 
2022 saat 10.00’da, Şenol Güneş Spor Kompleksi 
Medical Park Stadyumu'nda,  Sanayi ve Teknoloji 
Bakan Yardımcısı Dr. Çetin Ali DÖNMEZ, Trabzon 
Valisi İsmail USTAOĞLU, Doğu Karadeniz Sahil 
Güvenlik Grup Komutanı Binbaşı Ömer Harun 
ÖZKAYNAK, Büyükşehir Belediye Başkanı Murat 
ZORLUOĞLU, il protokolü ve binlerce öğrencinin 
katılımıyla gerçekleştirildi.
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Rektörümüzün, bilim dünyasına nitelikli çalışmalar kazandıran bir 
Araştırma Üniversitesi olarak kariyer fuarına da ev sahipliği yapan Üni-
versitemizin; sahip olduğu donanımlı alt yapısı, nitelikli insan kaynağı ve 
on binlerce öğrencisi ve mezunu ile hem bölgemizin hem de ülkemizin 
marka değeri yüksek, öncü kurumlarından biri olduğunun önemine vurgu 
yaptığı ve konuşmasında “Katılımcı kurum/kuruluş ve işletmeleri de insan 
kaynakları alanında destekleyecek olan fuarımızda; tüm katılımcılar, mes-
lekleri hakkında ayrıntılı bilgi edinme, kariyer planlarına yön verme, böl-
gemizde faaliyet gösteren birçok firma ile tanışma, kendi markalarını 
oluşturma ve girişimcilik hakkında fikir alışverişinde bulunma fırsatı elde 
edeceklerdir. İşverenler, üniversitelerin öğrenci ve mezunları ile iletişim 
kurma ve iş staj olanaklarını değerlendirme imkânı bulacaklardır. Ayrıca 
fuar süresince gerçekleşecek kişisel ve mesleki gelişim etkinlikleri, se-
minerler, bilgilendirme oturumları, atölye çalışmaları, mülakat simülas-
yonları gibi etkinliklerle gençlerimizin eğitim, ilgi ve becerilerine uygun 
kariyer alanlarını belirlemelerine fırsat sunmayı hedefliyoruz.” sözlerine 
yer verdiği toplantı, soru-cevap şeklinde devam etti.

Basın mensuplarının, Üniversitemizin ev sahipliğini üstlendiği, kamu ve 
özel sektör temsilcileri ile tüm üniversite mezunlarını buluşturan fuar 
ile ilgili merak ettikleri hususlar hakkında bilgi aldıkları toplantı, hatıra 
fotoğrafı çektirilmesinin ardından sona erdi.

ÜNİVERSİTEMİZDE DOKKAF'22 BASIN BİLGİLENDİRME 
TOPLANTISI DÜZENLENDİ

T.C. Cumhurbaşkanlığı koordinesinde ve Üniversitemiz ev sahipliğin-
de, Doğu Karadeniz Bölgesi’nde yer alan yedi üniversitenin (Artvin 
Çoruh Üniversitesi, Avrasya Üniversitesi, Bayburt Üniversitesi, Giresun 
Üniversitesi, Gümüşhane Üniversitesi, Recep Tayyip Erdoğan Üniver-
sitesi ve Trabzon Üniversitesi) paydaş olarak yer aldığı ve 4-5 Mart 
2022 tarihlerinde burada üçüncüsü gerçekleştirilecek olan Doğu 
Karadeniz Kariyer Fuarı (DOKKAF’22) Basın Bilgilendirme Toplantısı, 
2 Mart 2022 tarihi saat 11.30’da Rektörlük Senato Salonu’nda, Rek-
törümüz Prof. Dr Hamdullah ÇUVALCI, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Halil İbrahim OKUMUŞ ve Prof. Dr. Cemil RAKICI, Kariyer Geliştirme 
Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürümüz Prof. Dr. Hülya KA-
LAYCIOĞLU, Trabzon Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin 
SERENCAM ve basın mensuplarının katılımıyla gerçekleştirildi.

Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI’nın açılış konuşması ile 
başlayan toplantıda, dev organizasyon öncesinde, hazırlık ve uygulama 
süreci ile ilgili genel bir değerlendirmede bulunularak öncelikle bölge-
mizin kalkınması adına önemli katkılar sağlamayı ve bu noktada ihtiyaç 
duyulan insan kaynağının yetiştirilmesi ve geliştirilmesini amaçlayan Üni-
versitemizin, kamu ve özel sektör iş birliği ile ev sahibi olarak düzenledi-
ği bu fuarın hazırlık sürecindeki aşamalar ve gençlerimizin kariyer plan-
lamalarına ve iş dünyasına sağlayacağı katkılar hakkında bilgi verildi.
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T.C. Cumhurbaşkanlığı koordinesinde ve üniversitemiz ev sahipliğinde, 

Doğu Karadeniz Bölgesi’nde yer alan yedi üniversitenin (Artvin Çoruh Üni-

versitesi, Avrasya üniversitesi, Bayburt üniversitesi, Giresun üniversitesi, 

Gümüşhane üniversitesi, Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi ve Trabzon 

üniversitesi) paydaş olarak yer aldığı ve bu yıl üçüncüsü gerçekleştirilen 

Doğu Karadeniz Kariyer Fuarı’nın açılış töreni, 4 mart 2022 saat 10.00’da, 

Şenol Güneş Spor Kompleksi Medikal Park Stadyumu'nda,  Sanayii ve Tek-

noloji Bakan Yardımcısı Çetin Ali Dönmez, Trabzon Valisi İsmail Ustaoğlu, 

Doğu Karadeniz Sahil Güvenlik Grup Komutanı Binbaşı Ömer Harun 

Özkaynak, Büyükşehir Belediye Başkanı Murat Zorluoğlu, İl Protokolü ve 

binlerce öğrencinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasının 
ardından protokolü ve tüm katılımcıları selamla-
yarak açılış konuşmasına başlayan Rektörümüz 
Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, “Günümüzde di-
jital çağda artık bilgiye ulaşma öğrenme ve 
öğretme kolaylaşmış, eğitim-öğretim metotları 
salgın ile değişime uğramış ancak bu arada 
bilgi üretimi çok daha önemli hale gelmiştir. Bil-
gi üreten ve bunu pratiğe aktaran ülkeler, eko-
nomisini geliştirmekte ve katma değerli ürünler 
üreterek milli gelirlerinde artış sağlamaktadırlar. 
Bu nedenle ülke olarak daha fazla bilgi üreten 
ve bunu kullanan ülke konuma gelmek duru-
mundayız. Tabii burada üniversitelere büyük 
görev düşmektedir. Düzenlemiş olduğumuz bu 
fuara katılacak olan öğrenci ve mezunlar, fir-
maların insan kaynakları yetkilileri ile iş/staj fır-
satları, kariyer imkânları gibi konularda ilk ağız-
dan bilgi alabilecekler ve ayrıca çeşitli kişisel ve 
mesleki gelişim etkinliklerine, panellere, atölye 
çalışmaları, mülakat simülasyonlarına ve firma-
ların insan kaynakları temsilcileriyle yapılacak 
mülakatlara katılabileceklerdir. Bunun yanında 
şirketler de bu etkinlik sırasında gerek nitelikli 
işgücü ve gerekse stajyer öğrenci temininde, 
önemli bir fırsat yakalamış olacaklardır. Öğren-
cilik yıllarında kariyer basamaklarına yardımcı 
olmak üzere düzenlenen bu fuar kapsamında 
öğrenciler staj yeri bulma konusunda da firma-
larla görüşme yapabileceklerdir. Şirketlerin staj 
sırasında öğrencilerin gösterdiği performansa 
göre bu öğrencileri mezuniyet sonrası istihdam 
ettikleri bilinen bir gerçektir. Fuarımıza katılım 
sağlayan firmalar arasında; bilişim teknolojile-
rinden, eğitime, elektrik ve elektronikten, peyzaj 
ve şehirciliğe, medya, iletişim ve yayıncılıktan 
turizm konaklama ve yiyecek içecek gibi çok 
farklı sektörleri içine alan 260 adet kamu ve 
özel sektör kuruluşu yer almaktadır." dedi.

DOĞU KARADENİZ KARİYER FUARI 
(DOKKAF’22)  BAŞARIYLA TAMAMLANDI
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Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI konuşmasını, "Şehrimizde 
üçüncüsü düzenlenen, büyük bir gayretle ve çok emek 
sarf edilen bu dev organizasyonda emeği geçen, başta 
Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları 
Ofisi Başkanı Doç. Dr. Salim ATAY'a ve ofis personeli-
ne, paydaş Üniversite Rektörlerine, Rektör Yardımcıları 
ve Kariyer Merkezi yöneticilerine, Üniversitemiz Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Halil İbrahim OKUMUŞ ile özveri-
li çalışmaları dolayısıyla Üniversitemiz Kariyer Merkezi 
Müdürü Prof. Dr. Hülya KALAYCIOĞLU ve personeline, 
Kurumsal İletişim Koordinatörlüğümüz personeline hu-
zurlarınızda teşekkür ediyorum. Ayrıca Ana Sponsor ola-
rak destek veren Trabzon Valiliği’ne, Büyükşehir Beledi-
yesi’ne ve Trabzonspor yönetimine şükranlarımı sunarım. 
Bunun yanı sıra 9 altın ve 33 gümüş sponsor desteği 
veren kamu kurumlarının yöneticileri ile özel sektör tem-
silcilerine ayrı ayrı teşekkür ederim. Etkinliğimize spon-
sor olanların dışında stant açarak katılım sağlayan tüm 
kamu kurumlarının yetkilileri ile özel sektör temsilcilerine 
şükranlarımı sunarım. İlaveten fuarımıza destek olan İlçe 
Belediyeleri ile Kamu Kurum ve Kuruluşları temsilcilerine 
müteşekkirim. Bu duygu ve düşüncelerle sözlerime son 
verirken bu güzel etkinliğin, öğrencilerimizin kariyer ba-
samaklarındaki merdivenleri daha kolay çıkmasına vesile 
olacağı temennisi ile hepinize saygı ve sevgilerimi suna-
rım.” diyerek noktaladı. Protokol konuşmalarının ardından 
Rektörümüz, davetliler ile birlikte fuarı gezerek öğrenciler 
ve firma temsilcileriyle sohbet etti.

4-5 Mart 2022 tarihlerinde üçüncüsü düzenlenen ve ge-
leneksel hale gelerek yoğun bir ilgi gören, “Yetenek Her 
Yerde” temasıyla tüm gençlere birer yetenek oldukları bi-
lincinin aşılanması, onların iş ve staj imkânlarına erişiminde 
fırsat eşitliğinin yaratılması ve istihdam edilebilirlik oranları-
nın artırılması amacını taşıyan ve öğrencilerin kamu kurum 
ve kuruluşları ve özel sektör temsilcileri ile bire bir görüşüp 
mülakata girerek kendilerini tanıtma fırsatı bulduğu fuara, 
yaklaşık 15 bin ziyaretçi katılım gösterdi. 

15 BİN ZİYARETÇİ KATILIMI
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Üniversitemiz Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü 
akademisyenlerinden Dr. Öğr. Üyesi Demet YILMAZ YILDIRIM, 
Dr. Öğr. Üyesi Beyza KARADENİZ, Öğr. Gör. Ayşegül 
ÖZYAVUZ ve Arş. Gör. Ezel Yağmur ÇEBİ OKUMUŞ'un yer 
aldığı ekip tarafından hazırlanan proje, Adana Büyükşehir 
Belediyesi Etüd ve Projeler Daire Başkanlığı tarafından 
“Adana’nın Kurtuluşu’nun 100. Yılı Anısı”na düzenlenen “5 
Ocak Parkı ve Yakın Çevresi Kentsel Tasarım Yarışması”nda 1. 
Mansiyon Ödülü’ne layık görüldü.

Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Metalurji ve Malzeme 
Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ahmet SARI, 
Mühendislik ve Teknoloji alanında “En İyi 1000 Bilim İnsanı” 
listesinde, Türkiye’de 1. dünyada ise 98. sırada yer aldı. 
Akademisyenler ve araştırmacılar için uluslararası ve öncü 
bir akademik platform olan ve dünyanın dört bir yanındaki 
politika yapıcılara, araştırmacılara, karar vericilere ve 
girişimcilere, farklı bilim alanlarında; dünyanın nereye gittiğine 
ve araştırmaların hangi konularda yoğunlaştığına, alanın 
önde gelen akademisyenlerinin çalışmalarıyla ilham vermeyi 
hedefleyen research.com tarafından her yıl tekrarlandığı 
üzere bu yıl da bilimsel çalışma sayısı, bilimsel çalışmalara 
yapılan atıf sayısı, h indeksi, disipline özgü araştırmalara 
verilen katkı, alınan ödüller vb. akademik veriler referans 
alınarak hazırlanan "Dünyanın En İyi 1000 Bilim İnsanı" 
listesinde, ülkemizden 36 bilim insanı yer aldı.
Yapılan bu sıralamaya göre, Üniversitemiz Mühendislik 
Fakültesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Ahmet SARI, Mühendislik ve Teknoloji alanında 
"En İyi 1000 Bilim İnsanı" sıralamasında Türkiye'de 1. dünyada 
ise 98. sırada yer aldı.

ADANA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ’NDEN, 
ÜNİVERSİTEMİZ MİMARLIK 
FAKÜLTESİ’NE 1. MANSİYON ÖDÜLÜ

AKADEMİSYENİMİZ ‘EN İYİ 1000 BİLİM 
İNSANI’ ARASINDA, TÜRKİYE’DE 
1. DÜNYADA 98. SIRADA YER ALDI

DOKTORA ÖĞRENCİMİZE TÜBİTAK PROJE DESTEĞİ

AKADEMİSYENİMİZE TÜBİTAK PROJE DESTEĞİ

AKADEMİSYENİMİZE TÜBİTAK PROJE DESTEĞİ

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Enstitüsü Hemşirelik A.D. doktora öğrencisi Öğr. Gör. 
Ezgi DEMİRTÜRK SELÇUK’uın "Göçmen Kadınlara (Ahıska Türkleri) Sağlık Sorum-
luluğu, Aile Planlaması Bilgi ve Tutumlarına Yönelik Verilen Hemşirelik Girişimlerinin 
Değerlendirilmesi” başlıklı projesi, TÜBİTAK 1002 Hızlı Destek Programı kapsamında 
desteklenmiştir.

Projesi desteklenen akademisyenimizi ve proje ekibini tebrik eder, başarılarının de-
vamını dileriz.

Proje ekibi;

Prof. Dr. Birsel Canan DEMİRBAĞ-KTÜ

Proje Ekibi: 

Prof. Dr. ÖMER ŞİMŞEK (YTÜ)

Öğr. Gör. ATİYE DEĞİRMENCİ (KTÜ)

Öğr. Gör. GÜLSÜM MERVE BOYRACI (KTÜ)

Öğr. Gör. MEHTAP ER KEMAL (KTÜ)

Üniversitemiz Eczacılık Fakültesi Temel Eczacılık Bölümü 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Oktay YILDIZ’ın yürütücüsü olduğu, 

Aksuvital Doğal Ürünler Gıda San. Ve Tic. A.Ş. firmasının 

müşteri kuruluş olarak yer aldığı 

“Apiterapik Değeri Olan Fermente Bir Ürün:
Endüstriyel Perga” başlıklı proje 
TÜBİTAK TEYDEB 1505 Üniversite Sanayi İş Birliği 
Destek Programı 
kapsamında desteklenmeye hak kazanmıştır.

Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi 
Jeoloji Mühendisliği Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Faruk AYDİN’in 
TÜBİTAK Araştırma Destek Programları Başkanlığı’na 
(ARDEB) sunduğu
“Anatolid-Toridlerin Doğusunda Erken
Paleozoyik Magmatizmasının Petrojenezi ve 
Jeodinamik Tarihçesinin Araştırılması” 
başlıklı projesi, 
1002 Hızlı Destek Programı 
kapsamında desteklenmeye hak kazanmıştır. 

TEBRİKLER

TEBRİKLER

PROF. DR. OKTAY YILDIZ

PROF. DR. FARUK AYDİN
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26 Şubat 1992 tarihinde Karabağ Savaşı sırasında, Azerbaycan'ın Dağlık Karabağ Bölgesi'nin 
Hocalı Kasabası'nda yaşayan Azerbaycan Türkleri, Ermenistan'a bağlı kuvvetler tarafından 
katliama uğramıştır. Azerbaycan resmî kaynaklarına göre; 83 çocuk, 106 kadın ve 70'ten fazla 
yaşlı olmak üzere toplam 613 kasaba sakini öldürülmüş, toplam 487 kişi ağır yaralanmıştır. 
1275 kişi rehin alınmış ve 150 kişi kaybolmuştur.

Üniversitemiz Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin, 21-26 Mart Orman 
Haftası münasebetiyle düzenlediği, Orman Genel Müdürü Bekir KARACABEY ve Orman 
Mühendisleri Odası Genel Başkanı Hasan TÜRKYILMAZ’ın teşrif ettiği “KTÜ'den Başarı 
Hikâyeleri-3” etkinliği, 24 Mart 2022 saat 14.00’te, Prof. Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre 
Merkezi’nde gerçekleştirildi.

Açılış konuşmalarını Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI’nın yaptığı, “Konferans serilerimizi 
düzenlemekteki amacımız, KTÜ mezunu olup başarı hikâyesi yazan kişileri öğrencilerimizle 
buluşturmak; onların bilgilerini, pratiklerini, tecrübelerini öğrencilerimize aktarmaktır. Bugün 
Orman Fakültemizden mezun iki güzide insanı ağırlıyoruz. Kendileriyle gurur duyuyoruz. 
Şu an bulundukları mevki itibariyle çok önemli görevler ifa ediyorlar.” sözlerine yer verdiği 
program, Orman Genel Müdürü Bekir KARACABEY ve Orman Mühendisleri Odası Genel 
Başkanı Hasan TÜRKYILMAZ’ın sunumu ile devam etti.

Orman Genel Müdürü Bekir KARACABEY sunumunda “1989 yılında öğrenci olarak geldiğim 
Üniversitemizde bugün, Üniversitemizin yetiştirmiş olduğu ve memleketimize güzel hizmetler 
eden birisi olarak buraya davet edilmek gurur sebebi… Çanakkale Savaşları'nda atalarımız, 
dedelerimiz bu ülkeyi savunmak, korumak için, düşman çizmesi altında çiğnenmesin diye nasıl 
canlarını feda ettilerse bizim teşkilatımız da 133 mesai arkadaşımızı şehit vererek bu ülkenin 
üstündeki yeşil yorganı, ormanları korumak için mücadele etti. sözü aldı. 

Konuşmacıların kıymetli tecrübelerini aktardığı ve kendisine yöneltilen soruları cevaplandırdığı 
program, plaket takdimi ve hatıra fotoğrafı çektirilmesinin ardından sona erdi. 

Türk Kızılay Trabzon Şubesi Kan Bağış Merkezi tarafından 
Abdullah Kanca Meslek Yüksekokulumuzda düzenlenen Kan 
Bağışı Kampanyası’nda, Türk Kızılay’a 81 ünite kan bağışı 
yapıldı. Kanın sürekli bir ihtiyaç olduğunu ifade eden Türk 
Kızılay Kan Bağışçısı Kazanım Personeli Hüseyin DURSUN, 
kanın tek kaynağının insan olduğunu ve verilecek bir ünite 
kan ile 3 (üç) insanın hayatının kurtulabileceğini belirterek 
Kan Bağış Kampanyası’na gösterdikleri ilgiden dolayı MYO 
öğrencileri ve personeline teşekkür etti.  
Abdullah Kanca Meslek Yüksekokulu yönetimi konu ile ilgili 
yaptığı açıklamada; gün boyu süren kampanya kapsamında, 
81 ünite kan bağış yapıldığını ve Meslek Yüksekokulu olarak 
13.üncüsünü düzenledikleri Kan Bağışı Kampanyası’nda 
toplam 783 ünite kan bağışı yapıldığını belirtti. 
Kan bağışında bulunan öğrencilere, Kızılay görevlilerince kek 
ve soda ikram edildi.

Hocalı Katliamı'nın 30. yıl dönümünde, Nahçıvan’da bulunan Haça 
Dağı’na düzenlenen anma tırmanışına, Karadeniz Teknik Üniversitesi 
Spor Kulübü olarak katılım sağladık. Türkiye ve Azerbaycan’dan 39 
kişinin katılım sağladığı ekip, zirveye başarılı bir şekilde ulaştıktan sonra 
zirvede, iki ülkenin milli marşları okundu. Ardından tüm şehitler için dua 
okunarak inişe geçildi.

KTÜ SPOR KULÜBÜ, HOCALI KATLİAMI'NIN 30. YILINDA, 
HAÇA DAĞI'NA TIRMANDI

KTÜ’DEN BAŞARI HİKÂYELERİ-3 ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

ÜNİVERSİTEMİZ SÜRMENE 
ABDULLAH KANCA 
MESLEK YÜKSEKOKULU’NDA, TÜRK 
KIZILAY’A 81 ÜNİTE KAN BAĞIŞI YAPILDI

Yaptığımız işi aslında vatan savunması olarak da görüyoruz. 
Geçtiğimiz hafta vizyona giren sinema filmi tadında 
bir belgeselimiz oldu. Adına 'Çanakkale Ruhu-Orman 
Vatandır' dedik.” sözlerine yer vermesinin ardından Orman 
Mühendisleri Odası Genel Başkanı Hasan TÜRKYILMAZ 
sözü aldı. Konuşmacıların kıymetli tecrübelerini aktardığı 
ve kendisine yöneltilen soruları cevaplandırdığı program, 
plaket takdimi ve hatıra fotoğrafı çektirilmesinin ardından 
sona erdi.
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TÜRK KIZILAY TRABZON ORTAHİSAR ŞUBESİ EKİBİ, 
REKTÖRÜMÜZÜ ZİYARET ETTİ

Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, Üniversitemizin 
önceki Rektörleri; Prof. Dr. Ali Aydın DUMANOĞLU (1990-
1996) Prof. Dr. İbrahim ÖZEN (2004-2012) ve Prof. Dr. Süley-
man BAYKAL (2012-2020) ile bir araya geldi.

Toplantıda, hizmet vermiş oldukları dönemlerdeki tecrübe-
lerini aktararak bu vazifenin bir bayrak yarışı olduğunu ve 
görevi devralanın Üniversitemizin sahip olduğu imkânların 
geliştirilmesi noktasında ciddi bir çaba sarf ettiğini vurgula-
yan akademisyenler, bugün gelinen noktada gerek öğrenci-
lerimize gerekse personelimize sunulan akademik ve sosyal 
olanakların geliştirilmesi sürecinde sağlamış oldukları katkılar-
dan ötürü birbirlerine teşekkürlerini sundu.

Üniversitemize bağlı 17 No.lu İş Kolu’nda bulunan iş yerleri 
ile Türkiye Sağlık İşçileri Sendikası arasında, 28 Şubat 2022 
tarihinde imzalanmış olan Toplu İş Sözleşmesi’ne ilişkin Kamu 
Toplu İş Sözleşmeleri Çerçeve Anlaşma Protokolü’ne Uyum 
(Ek) Protokolü sonrasında, Türkiye Sağlık İşçileri Sendikası 
Heyeti, Rektörlüğümüzü ziyaret ederek Üniversitemiz yöneti-
mine teşekkürlerini sundu.

Rektörlük Senato Salonu'nda gerçekleştirilen toplantıya, Rek-
törümüzü temsilen katılan Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Akif Cİ-
NEL ile Genel Sekreter V. Prof. Dr. Bünyamin ER ve Diş He-
kimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Tamer TAŞDEMİR’e, süreçteki 
destekleri ve çalışmalarından ötürü teşekkür plaketi sunuldu.

REKTÖRÜMÜZ, ÜNİVERSİTEMİZİN 
ÖNCEKİ REKTÖRLERİ İLE BULUŞTU

TÜRKİYE SAĞLIK İŞÇİLERİ SENDİKASI 
HEYETİNDEN TEŞEKKÜR ZİYARETİ

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI HEYETİ, 
REKTÖRÜMÜZÜ ZİYARET ETTİ

Türk Kızılay Trabzon Ortahisar Şubesi Başkanı M. Zübeyir EFENDİOĞLU ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri; Behlül KARAKAŞ, Ecvet KURT, Ali Fuat HABİBOĞLU, Hasan EROĞLU ile Uzman 
Personel Mesut AYAZ, Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI’yı makamında ziyaret etti.

Ziyarette, 2019 yılında kurulan Türk Kızılay Ortahisar Şubesi’nin 2022 yılı Şubat ayında 
gerçekleşen Olağan Genel Kurulu sonrasında oluşan yeni yönetimi, bugüne kadar yapmış 
olduğu faaliyetler hakkında bilgi verdi. Pandemi sürecinde, özellikle sokağa çıkma yasağı 
olduğu zaman 100’e yakın Kızılay gönüllüsü ile yapılan etkinlikler anlatılarak ve Üniversitemiz 
gençliği ile ilgili yapılabilecek faaliyetler, gönüllülük ve kan bağış projeleri hakkında istişarede 
bulunuldu. Karşılıklı hediye takdimi ve hatıra fotoğrafı çektirilmesinin ardından ziyaret sona 
erdi.

TMMOB (Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği) Jeoloji Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi 
Başkanı Semi HAMZAÇEBİ ve Yönetim Kurulu Üyeleri; Doç. Dr. Arzu FIRAT ERSOY, Aygül 
AYAR, Kübra MUHCU, Bora BİLGİÇ, Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI’yı makamında 
ziyaret etti.

Ziyarette, 2022 yılı Ocak ayında gerçekleşen seçimler sonrasında oluşan Jeoloji Mühendisleri 
Odası Trabzon Şubesi yeni yönetimi ve yapmış olduğu faaliyetler hakkında bilgi verildi. 
Doğu Karadeniz Bölgesi'nde sıklıkla yaşanan ve bölgenin temel sorunları olan heyelan, sel, 
taşkın, su sorunları, yer seçimi problemleri hakkında istişarede bulunuldu. Hatıra fotoğrafı 
çektirilmesinin ardından ziyaret sona erdi.
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KTÜ-ŞEHİR İŞ BİRLİĞİ TOPLANTISI 
ÜNİVERSİTEMİZDE YAPILDI

Toplantının açılış konuşma-
sında, “Güzel bir başlangıç 
için bugün buradayız. Şeh-
rimizin kurum/kuruluşları ile 
devam eden mevcut iş bir-
liklerimiz bulunmakla birlikte 
şehrimiz için daha fazla ne 
yapabiliriz? Çünkü şehrimizin 
Üniversitemize; Üniversitemi-
zin de şehrimize ihtiyacı var. 
Amacımız, siz kurum/kuru-
luş temsilcileri ile bir araya 
gelerek istişarede bulunup 
şehrimize nasıl daha iyi bir 
hizmet verebiliriz? sorusunun 
yanıtını hep birlikte bulmak. 
Bu noktada, üniversiteler 
sadece kaliteli ve nitelikli bi-
rer eğitim yuvası değil, aynı 
zamanda şehrimizin şansıdır. 
KTÜ dünyanın her yerindeki 
mezunları, mevcut öğren-
cileri ve akademik ve idari 
personeli ile büyük bir aile. 
Onlar için daha fazla ne 
yapabiliriz? Amacımız; şeh-
rimize, bölgemize, ülkemize 
hizmet etmek…” sözlerine 
yer veren Rektörümüz Prof. 
Dr. Hamdullah ÇUVALCI, 
Üniversitemiz bünyesinde 
yürütülen bilimsel çalışmalar 
ve yaşanan gelişmeler hak-
kında güncel değerlendir-
melerde bulunarak Üniver-
sitemizin kurumsal misyonu 
ve vizyonu çerçevesinde; 
Akademik ve İdari Birimler 
(personelin durumu, öğren-
ciler ve öğrenci faaliyetle-
ri) ile ilgili istatistiki bilgiler, 
Ar-Ge çalışmaları, Bilimsel 
Araştırma Projeleri, Üretim 

Merkezleri ve Araştırma 
Laboratuvarları kapsamın-
da devam eden çalışmalar, 
planlanan inşaatların duru-
mu, ticarileşme potansiye-
line sahip olan projeler, iç 
ve dış paydaşlar ile yapılan 
iş birliği protokolleri konu-
sunda önemli bilgiler aktar-
dığı  sunusunun ardından 
toplantıya katılım sağlayan 
kurum/kuruluş temsilcilerinin, 
geliştirilebilecek iş birlikleri 
konusundaki sorularını ce-
vaplandırdı.

Trabzon Valiliği, Trabzon Bü-
yükşehir Belediye Başkanlığı, 
İlçe Belediye Başkanlıkları, 
Trabzon Barosu, Trabzon 
Kent Konseyi, Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğü; Bilim, Sa-
nayi ve Teknoloji İl Müdürlü-
ğü, İl Milli Eğitim Müdürlüğü, 
Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürlüğü, Vakıflar Bölge 
Müdürlüğü, Orman Bölge 
Müdürlüğü, Çevre ve Şe-
hircilik İl Müdürlüğü, İl Göç 
İdaresi Müdürlüğü, Tapu ve 
Kadastro Bölge Müdürlü-
ğü, Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğü, Sosyal Güvenlik 
Kurumu İl Müdürlüğü, T.C. 
İletişim Başkanlığı Trabzon 
Bölge Müdürlüğü, Trabzon 
Restorasyon ve Konservas-
yon Bölge Laboratuvarı, 
Doğa Koruma ve Milli Park-
lar Trabzon İl Şube Müdürlü-
ğü, Maden Tetkik ve Arama 
Doğu Karadeniz Bölge Mü-
dürlüğü, İl Afet Acil Durum 

Müdürlüğü, Türkiye İstatistik 
Kurumu Bölge Müdürlüğü,  
Devlet Malzeme Ofisi Trab-
zon Bölge Müdürlüğü, TEİ-
AŞ Trabzon Bölge Müdür-
lüğü, Trabzon Vergi Dairesi 
Başkanlığı, KOSGEB Trab-
zon Müdürlüğü, Trabzon İl 
Müftülüğü, Trabzon Devlet 
Tiyatrosu, İller Bankası Böl-
ge Müdürlüğü, TRT Trabzon 
Müdürlüğü, Basın İlan Ku-
rumu, Aksa Karadeniz Do-
ğalgaz Dağıtım A.Ş. Arsin 
Organize Sanayi Bölgesi, 
Beşikdüzü Organize Sana-
yi Bölgesi, Meslek Odaları 
(Trabzon Ticaret ve Sanayi 
Odası, Trabzon Bölgesel Tu-
rist Rehberleri Odası, Trab-
zon Elektrik Mühendisleri 
Odası, Trabzon Mimarlar 
Odası, Trabzon İç Mimarlar 
Odası, Trabzon Tabip Odası, 
Trabzon Orman Mühendis-
leri Odası, Trabzon Jeoloji 
Mühendisleri Odası, Trabzon 
Jeofizik Mühendisleri Odası, 
Trabzon İnşaat Mühendis-
leri Odası, Trabzon Eczacı 
Odası) temsilcileri ile basın 
mensupları ve KTÜ-Şehir İş 
Birliği Komisyonu Üyesi aka-
demisyenlerimizden oluşan 
yaklaşık 70 temsilcinin iştirak 
ettiği ve şehrin tüm dinamik-
lerinin harekete geçirilmesi 
noktasında önemli işler ba-
şarılacağı konusunda görüş 
birliğine varılan toplantı, ha-
tıra fotoğrafı çektirilmesinin 
ardından sona erdi.

Üniversitemiz Genel Sekreterliği koordinasyonunda 
hazırlanan “180 Günlük Eylem Planı (01.10.2021-31.03.2022)” 
kapsamında yer alan ve birçoğu tamamlanarak hayata 
geçirilen eylemlerin sunumunu amaçlayan toplantıya; 
Rektör Yardımcıları; Prof. Dr. Halil İbrahim OKUMUŞ, Prof. 
Dr. Akif CİNEL ve Prof. Dr. Cemil RAKICI, Genel Sekreter V. 
Prof. Dr. Bünyamin ER, Rektör Danışmanları; Dr. Öğr. Üyesi 
Veysel ATASOY ve Öğr. Gör. Ali Haydar DOĞU, Genel 
Sekreter Yardımcısı Mustafa BEZİROĞLU ve Fazlı ÖZTEL 
ile Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı’ndan Şube Müdürü 
Ufuk ÖZTÜRK de iştirak etti.

Üniversitemiz İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimi Koordinatörlüğü 
Bilgilendirme Toplantısı, Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah 
ÇUVALCI başkanlığında, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Halil 
İbrahim OKUMUŞ, Genel Sekreter Yardımcısı Fazlı ÖZTEL 
ve koordinatörlük ekibinin katılımıyla Rektörlük Senato 
Salonu’nda gerçekleştirildi.

Üniversitemizde Temel İş Sağlığı ve Güvenliği eğitimlerinin 
tamamlanması; birimlerin risk tespit ve değerlendirme 
çalışmalarının tamamlanarak risk haritasının hazırlanması; 
Sivil Savunma Uzmanlığı ile ortaklaşa bir biçimde, yılda en 
az iki yangın eğitimi ve yangından kurtarma tatbikatının 
düzenlenmesi; tüm birimlerdeki koruyucu ekipman listesinin 
hazırlanması ve iş ekipmanlarının belirlenmesi; meslek 
hastalığı riski yüksek olan yerlerde çalışan personelin sağlık 
taramalarının yaptırılması; kapalı alanların ses, gürültü, 
havalandırma ve ısı ölçümlerinin bir takvime bağlı olarak 
yapılması misyonunu üstlenen İşyeri Sağlık ve Güvenlik 
Birimi Koordinatörlüğü ekibi tarafından brifing verildi. 
Koordinatörlüğün hedeflerini ve sürecin sağlıklı bir biçimde 
yönetilmesi noktasındaki önerilerini sunmasının ardından 
toplantı sona erdi.

Üniversitemizin, şehir ile bütünleşerek iş dünyası, kurum ve kuruluşlar ve 
diğer paydaşlar ile iş birliği yapmasını, ilişkilerini geliştirmesini ve şehrin 
sorunlarının çözümüne katkıda bulunmasını sağlamak amacıyla oluşturu-
lan KTÜ-Şehir İş Birliği Komisyonu ilk toplantısını, Prof. Dr. Osman Turan 
Kültür ve Kongre Merkezi’nde, Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI 
başkanlığında gerçekleştirdi.

180 GÜNLÜK EYLEM PLANI TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

ÜNİVERSİTEMİZ İŞYERİ SAĞLIK VE GÜVENLİK 
BİRİMİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ BİLGİLENDİRME 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Üniversitemiz Genel Sekreterliği 
tarafından hazırlanan “180 Günlük 
(01.10.2021-31.03.2022) Eylem Planı 
Sonuç Raporu” Rektörümüz Prof. Dr. 
Hamdullah ÇUVALCI başkanlığında, 
Rektörlük Senato Salonu’nda 
gerçekleştirilen bir toplantı ile sunuldu.
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IEEE KTÜ ÖĞRENCİ KOLU 12. KARİYER GELİŞİM GÜNLERİ

 ORMANCILIK HAFTASI SÖYLEŞİSİ
Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Kariyer Geliştirme, Uygulama ve Araştırma Merkezi ve 
Orman Fakültesi Kulubü’nün paydaşlığında, Orman Haftası olması nedeniyle, Orman Mü-
hendisliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali TEMİZ’in konuşmacı olarak katıldığı Ormancılık Haftası 
Söyleşisi 25 Mart Cuma günü saat 16.00'da Ahmet Şener Amfisi'nde 20 öğrencinin katılımıyla 
gerçekleştirildi. Söyleşide, KTÜ Orman Fakültesi hakkında genel bilgilendirme yapılarak geç-
mişten günümüze olan gelişiminden ve Ormancılık Haftası’nın öneminden bahsedildi. 1 saat 
süren söyleşi katılımcıların sorularının cevaplanmasıyla sona erdi.

Karadeniz Teknik Üniversitesi 
Kariyer Geliştirme Uygula-
ma ve Araştırma Merkezi ile 
IEEE KTÜ Öğrenci Kolu’nun 
düzenlediği “Karadeniz Böl-
gesi’nin En Büyük Öğren-
ci Etkinliği” olan 12. Kariyer 
Gelişim Günleri (KGG), 22-
23 Mart tarihlerinde Prof. 
Dr. Osman Turan Kültür ve 
Kongre Merkezi’nde toplam 
586 öğrencimizin katılımıyla 
gerçekleştirildi.

12. Kariyer Gelişim Günleri 
açılış konuşmasında Karade-
niz Teknik Üniversitesi Rektör 
Yrd. Prof. Dr. Halil İbrahim 
OKUMUŞ, KGG hakkında 
bilgilendirme yaparak üst 
düzey yöneticiler ile öğrenci-
leri buluşturmayı ve öğrenci-
lerin edindikleri kazanımlarla 

kariyerlerine yön vermeleri-
ne yardımcı olmayı hedef-
lediklerinden bahsetti. 22-23 
Mart tarihlerinde gerçekle-
şen etkinliğimizde, Mondelez 
International Kategori Plan-
lama & Aktivasyon ve Satış 
Operasyonları Lideri Murat 
KAYA, LevelUp CEO’su Onur 
YILMAZ, Renault Group 
Veri ve Dijital Dönüşüm De-
partman Müdürü Mahmut 
ŞENALTUN, PayTR CEO’su 
Tarık TOMBUL, Anadolu 
Efes Geleneksel Kanal Böl-
ge Müdürü Baran BALKAŞ, 
Türkiye Ödeme ve Elektronik 
Para Kuruluşları Birliği (TÖ-
DEB) Yönetim Kurulu Başkan 
Vekili Ufuk BİLGETEKİN, LC 
Waikiki İşe Alım Uzmanları 
Gülcan GENÇ, Yavuz YA-
VUZER ve İşe Alım Uzman 

Yrd. Aycan ALCAN, Vakıf-
bank Doğu Anadolu Bölge 
Müdürü Engin ÖZCAN ve 
Doğu Anadolu Bölge Kredi-
ler Müdürü Sabit KURTULUŞ 
, TEOL Dil Okulları & Yurt-
dışı Eğitim Trabzon Şubeler 
Müdürü Bünyamin DÜLGER 
ve Türk Telekom Teknik Ope-
rasyonlar Bölge Müdür Yrd. 
Metin UZUN sunumlarını 
gerçekleştirdiler. Her sunu-
mun sonunda sunum yapan 
katılımcılarımıza plaket ve 
içerisinde Trabzon’u temsil 
hediye takdim edildi. Etkin-
liklere katılan öğrenciler için 
çekiliş gerçekleştirildi. Çekiliş 
sonucunda 35 öğrencimize 
hediyelerinin verilmesiyle 12. 
Kariyer Gelişim Günleri etkin-
liğimiz sona erdi.

DOĞU KARADENİZ KIZ ÖĞRENCİ YURDU 
ZİYARET EDİLDİ

BATI KARADENİZ KARİYER FUARI 
(BATIKAF) ZİYARET EDİLDİ

Karadeniz Teknik Üniversite-
si Rektör Yrd. Prof. Dr. Halil 
İbrahim OKUMUŞ ve Kari-
yer Geliştirme Uygulama ve 
Araştırma Merkezi Müdürü 
Prof. Dr. Hülya KALAYCIOĞ-
LU, Doğu Karadeniz Kız Öğ-
renci Yurdu’nu ziyaret etti.
Doğu Karadeniz Kız Öğ-
renci Yurdu Müdürü Selman 
BAYRAK, Yönetim Memu-
ru Gülten ARI ve yaklaşık 
150 öğrencinin katıldığı bu 
etkinlikte, Kariyer Uygula-
ma Geliştirme ve Araştırma 
Merkezi’nin tanıtımı yapılarak 
organize ettiği ve paydaş-
lığını üstlendiği işler, Doğu 

Karadeniz Kariyer Fuarı’nın 
etkileri ve ulusal staj progra-
mından bahsedildi. Öğrenci-
lerden, gelecek seneki fuara 
katılımla ilgili öneri ve tav-
siyeler alındı. Prof. Dr. Hül-
ya KALAYCIOĞLU, bundan 
sonraki eğitim süreçlerine 
Kariyer Geliştirme Uygulama 
ve Araştırma Merkezi olarak 
destek vereceklerini belirtti. 
İlk eğitimin de Erasmus De-
ğişim Programı olarak şekil-
lendirilmesine karar verildi. 
Etkinlik, katılımcıların soruları-
nın yanıtlanmasının ardından 
sona erdi. 

Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Kariyer Geliştirme, Uygulama ve Araştırma Merkezi ve 
Orman Fakültesi Kulubü’nün paydaşlığında, Orman Haftası olması nedeniyle, Orman Mü-
hendisliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali TEMİZ’in konuşmacı olarak katıldığı Ormancılık Haftası 
Söyleşisi 25 Mart Cuma günü saat 16.00'da Ahmet Şener Amfisi'nde 20 öğrencinin katılımıyla  
gerçekleştirildi. Söyleşide, KTÜ Orman Fakültesi hakkında genel bilgilendirme yapılarak geç-
mişten günümüze olan gelişiminden ve Ormancılık Haftası’nın öneminden bahsedildi. 1 saat 
süren söyleşi katılımcıların sorularının cevaplanmasıyla sona erdi.

Cumhurbaşkanlığı İnsan 
Kaynakları Ofisi koordina-
törlüğünde, Bolu Abant İz-
zet Baysal Üniversitesi ev 
sahipliğinde ve 16 paydaş 
üniversite ile Batı Karade-
niz Kariyer Fuarı (BATIKAF) 
25-26 Mart 2022 tarihinde 
gerçekleştirilmiştir. Karade-
niz Teknik Üniversitesi Kari-

yer Geliştirme Uygulama ve 
Araştırma Merkezi Müdür 
Yardımcısı Öğr. Gör. Ahmet  
KÜÇÜK 2 gün boyunca BA-
TIKAF'ta incelemelerde bulu-
narak fuara katılan firmala-
rın standlarını ziyaret etti ve 
firmalarla KTÜ'de yapılacak 
olan etkinlikler için girişimler-
de bulundu.

ÜNİVERSİTEMİZİN YÜRÜTÜCÜSÜ OLDUĞU 
“SMART YOUTH” PROJESİ’NİN ÜÇÜNCÜ 
KONSORSİYUM TOPLANTISI PROJE 
PAYDAŞLARININ KATILIMIYLA BULGARİSTAN’DA 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
Right Technologies for Youth (SMART Youth)” Projesi’nin üçün-
cü konsorsiyum toplantısı Bulgaristan’da gerçekleştirildi.
Projenin Bulgaristan ortağı, Bulgaristan Ticaret ve Sanayi 
Odası ev sahipliğinde gerçekleşen toplantıya; proje ortakları-
mız Türkiye’den Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası, İrlanda’dan 
Letterkerny Teknoloji Enstitüsü, Romanya’dan Galati Duna-
rea de Jos Üniversitesi ile Bulgaristan’dan VUZF Üniversitesi 
uzmanları katılım sağladı. Toplantıda, ortaklar SMART Youth 
Projesi’nde tamamlanan faaliyetler hakkında birbirlerini bilgi-
lendirdi ve daha sonraki faaliyetlere ilişkin sunumlarını gerçek-
leştirdi. Ardından projenin zaman çizelgesi tartışılarak projenin 
devamında "Ne yapılması gerektiği?" ve "En iyi sonuçlar için 
nasıl aksiyonlar gerçekleştirilmesi gerektiği?" konusunda ortak 
bir anlayış çerçevesi oluşturuldu.
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TRABZON POTANSİYEL MEZUN ATÖLYESİ 
ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ

“STAJ VE KARİYER KOMİSYONU TOPLANTISI”
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

“SQL 101 WORKSHOPU DÜZENLENDİ

EGE KARİYER FUARI (EGEKAF'22) ZİYARET EDİLDİ

Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi ve Üniversitemiz Bilgisayar Mühendisliği 
Kulübü (CEC) tarafından düzenlenen, Yazılım Mühendisi ve Eğitmen Murat YÜCEDAĞ’ın 
gerçekleştirdiği “ASP.Net Core 5.0 ile Kurumsal Mimaride Dinamik Web Geliştirme” başlıklı 
etkinlik gerçekleştirildi. Etkinlikte Asp.Net ile Kurumsal Mimaride Dinamik Web Geliştirme 
konulu sunum ve uygulamalı olarak kodlama eğitimi gerçekleştirildi. Murat YÜCEDAĞ, öğ-
rencilerimize sektör hakkında bilgilendirmede bulundu.

Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi, Üniversitemiz Bilgisayar Mühendisliği 
Kulübü (CEC), Elektrik Elektronik Mühendisliği Kulübü (İEEE), İEEE Öğrenci Kolu ve İEEE 
Computer Society tarafından düzenlenen, Yazılım Mühendisi ve Eğitmen Murat YÜCEDAĞ’ın 
gerçekleştirdiği “SQL 101 Workshop” başlıklı etkinlik Bilgisayar- Elektrik Elektronik Mühendisliği 
Bölümü binasında gerçekleştirildi. Etkinlikte SQL hakkında giriş seviyesinden orta seviyeye 
kadar bilgilendirmede bulunularak uygulamalı olarak kodlama eğitimi yapıldı.

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi koordinatörlüğünde, Ege Üniversitesi ev sahipliğin-
de, 21-22 Mart 2022 tarihinde, 19 paydaş üniversite ile gerçekleştirilen Ege Bölgesi Kariyer 
Fuarı (EGEKAF’22) Üniversitemiz Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdür 
Yardımcısı Öğr. Gör. Ahmet KÜÇÜK tarafından ziyaret edilerek fuara katılan firmaların, 
KTÜ'de yapılacak olan etkinliklere katılımı için girişimlerde bulundu.

Kariyer Geliştirme Uygula-
ma ve Araştırma Merkezi, 
Uluslararası Öğrenci İşle-
ri Koordinatörlüğü, Türkiye 
Mezunları, Yurtdışı Türkler ve 
Akraba Topluluklar Başkanlı-
ğı (YTB) ve Trabzon İŞKUR 
paydaşlığında, Hukuk Fa-
kültesi Toplantı Salonu’nda 
uluslararası öğrencilerimiz ile 
Potansiyel Mezun Atölyesi 
etkinliği yapıldı.
 Kariyer Geliştirme Uygula-
ma ve Araştırma Merkezi 
Müdür Yrd. Öğr. Gör. Ahmet 
KÜÇÜK, YTB Uzmanı İsmail 
ÖZSOY ve Merve SOLAK, 
Trabzon Ticaret ve Sanayi 
Odası (TTSO) Başkan Yrd. 
Mustafa Zihni SERDAR ve İş 
Kulübü Lideri, İş ve Meslek 
Danışmanı Emel ŞAHİNLER 
etkinlikte yer aldı. YTB Uz-
manı Merve SOLAK, YTB ve 
Türkiye Mezunları Çalışması 
üzerine bir sunum gerçek-
leştirdi. Sunumda, YTB tanı-

tımı yapılarak YTB’nin Türkiye 
mezunlarına yönelik çalışma-
larından ve Türkiye’den me-
zun olmuş kendi ülkelerinde 
önemli mevkilere gelmiş bi-
reylerden bahsedildi. 
TTSO Başkan Yrd. Mustafa 
Zihni SERDAR, Türkiye ile 
Ticari İlişkiler konulu bir su-
num gerçekleştirdi. Sunum-
da, Türkiye ile diğer ülkeler 
arasındaki siyasi, kültürel, 
ekonomik ilişkiler konusunda 
öğrencilerin faydalanabile-
ceği bilgilerden bahsedildi. 
İş Kulübü Lideri, İş ve Meslek 
Danışmanı Emel ŞAHİNLER, 
CV Hazırlama ve Mülakat 
Teknikleri konulu bir sunum 
gerçekleştirdi. Bu sunumda 
CV hazırlama teknikleri, mü-
lakat teknikleri, diksiyon ve 
hitabet, beden dili ve etkili 
iletişim gibi başlıklardan olu-
şan kişisel gelişim eğitimleri 
verildi. 

Staj ve Kariyer Komisyonu Toplantısı, Kariyer Geliştirme Uy-
gulama ve Araştırma Merkezi Toplantı Salonu’nda gerçek-
leştirildi. Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Müdür Yrd. Öğr. Gör. Ahmet KÜÇÜK ,“Ulusal Staj Programı” 
nın işleyişine, Karadeniz Teknik Üniversitesi tarafından sürecin 
nasıl yürütüleceğine değinerek Ulusal Staj Programı’na dâhil 
olan öğrencilerin olası kariyer kazanımlarına dair gerekli bil-
gilendirmeleri yaptı.

ASP.NET CORE 5.0 İLE KURUMSAL MİMARİDE DİNAMİK WEB 
GELİŞTİRME ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ               
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DİJİTAL TASARIM VE İŞLETME YÖNETİMİ ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ

ÖĞRENCİ KULÜP BAŞKANLARI TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

YAPAY ZEKÂ SEMİNERİ DÜZENLENDİ
Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Yönetim Bilişim Sistemleri Kulübü’nün 
düzenlediği “Yapay Zeka’nın Dünü, Bugünü, Yarını” başlıklı etkinlik, Üniversitemiz Bilgisayar 
Mühendisliği Bölümü’nden Öğr. Gör. Dr. Zafer YAVUZ’un sunumuyla başladı. Etkinlikte, Yapay 
Zekâ’nın başlangıcından günümüze kadar gelişimi ve tarihçesi, bu alanda uzman isimlerin 
çalışmalarıyla örneklendirilerek öğrencilere aktarıldı. Yapay zekânın günümüz teknolojilerine 
uyarlanması ve gelişimi ile ilgili öğrencilere uygulamalar eşliğinde bilgi verildi.

Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma 
Merkezi ve Orman Endüstri Mühendisliği 
Bilim Kulübü ortaklığıyla düzenlenen “Dijital 
Tasarım ve İşletme Yönetimi” başlıklı etkin-
liği, KTÜ Orman Endüstri Mühendisliği Bilim 
Kulübü Başkanı Sinan Emre KÖSEOĞLU mo-
deratörlüğünde Knitology şirket kurucuları 
Ceren Bahar ARSLAN’ın sunumuyla gerçek-
leştirildi.  “Dijital Tasarım ve İşletme Yönetimi” 

başlıklı etkinlikte Bahar Ceren ARSLAN, gele-
cekte Tekstil ve Moda sektörlerinin içinde yer 
alacak gençlerimizin sürdürülebilirlik bilinci 
ile mesleklerini icra etmeleri, gezegenimiz-
deki sosyal, ekonomik, kültürel, çevresel ve 
teknolojik değişimlerin bilincinde olmaları ve 
bu farkındalık ile sorumluluk alarak çözüm 
odaklı düşünce sistemleri geliştirmeleri ge-
rektiğine vurgu yapıldı.

Erzurum Teknik Üniversitesi (ETÜ) Kristal Girişimcilik Merke-
zi tarafından 9 Mart 2022 tarihinde organize edilen TÜBİ-
TAK 1512 Girişimcilik Destek Programı (BİGG) kapsamında 
uygulayıcı kuruluş olarak yetkilendirilen TTM ve ETÜ Kristal 
tarafından, ETÜ akademisyenlerine ve öğrencilerine, BİGG 
Programı tanıtıldı. İlgili programın detaylarının anlatılması 
ardından soru cevap bölümü gerçekleştirildi. Etkinlik son-
rasında programa başvuru yapmayı düşünen girişimciler ile 
birebir görüşme gerçekleştirildi.

Bayburt Üniversitesi Kariyer Hizmetleri Merkezi tarafından 10 
Mart 2022 tarihinde organize edilen TÜBİTAK 1512 Girişim-
cilik Destek Programı (BİGG) kapsamında uygulayıcı kuruluş 
olarak yetkilendirilen TTM tarafından, Bayburt Üniversitesi 
akademisyenlerine ve öğrencilerine, BİGG Programı tanıtıldı. 
İlgili programın detaylarının anlatılması ardından soru cevap 
bölümü gerçekleştirildi.

Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi (TTM) 
tarafından Fiskobirlik Genel Müdürlüğü’ne ve Fiskobirlik Efit 
A.Ş.’ye iş birliği ziyareti gerçekleştirildi. Ziyarete, TTM Mü-
dürü Prof. Dr. Oktay YILDIZ, Öğr. Gör. Beril DEĞERMENCİ, 
Öğr. Gör. Kerim SÖNMEZ ve Proje Uzmanı Dilek İSKENDER 
BALABAN katılım sağladı. Fiskobirlik Genel Müdürü Turgay 
ÇAKMAK’ın da iştirak ettiği toplantıda, Ar-Ge Merkezi kuru-
lum süreçleri ve firmaya sağlayacağı avantajlarla ilgili sunum 
yapıldı.

Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma 
Merkezi’nin düzenlediği Öğrenci Kulüp Baş-
kanları Toplantısı’na Kariyer Merkezi Müdürü 
Prof. Dr. Hülya KALAYCIOĞLU ve Müdür Yrd. 
Öğr. Gör. Ahmet KÜÇÜK öncülüğünde Giri-
şimcilik ve Pazarlama Kulübü, Uzay Kulübü, 
Elektrik Elektronik Kulübü,  Yönetim Bilişim Sis-
temleri Kulübü, Erasmus Kulübü, Tenis Kulü-
bü, Bilgisayar Mühendisliği Kulübü (KTUCEC), 
Karadeniz Surgery Interest Society (KASIS), 
Tarih Kulübü, Biyoloji Kulübü, Dijital Pazar-

lama ve E-Ticaret Kulübü, Maden Öğrenci 
Kulübü, Yapay Zekâ Kulübü, Resim Kulübü, 
Metalurji ve Malzeme Kulübü, İşletme ve 
Ekonomi Kulübü, Araştırma Kariyer Kulübü, İç 
Mimarlık Kulübü ve Havacılık Kulübü olmak 
üzere 19 kulübün başkanı katıldı. Etkinlikte, 
kulüplerin faaliyet süreçlerinde Kariyer Mer-
kezi ile paydaş olmasına, Kariyer Merkezi'nin 
kulüplere verebileceği desteğin niteliğine ve 
Ulusal Staj Programı'na değinildi.

TÜBİTAK 1512 GİRİŞİMCİLİK DESTEK 
PROGRAMI TANITIM ETKİNLİĞİ, ERZURUM 
TEKNİK ÜNİVERSİTESİ’NDE DÜZENLENDİ

BAYBURT ÜNİVERSİTESİ’NDE TÜBİTAK 1512 
GİRİŞİMCİLİK DESTEK PROGRAMI TANITIM 
ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ

TTM'DEN FİSKOBİRLİK'E İŞ BİRLİĞİ ZİYARETİ
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AKADEMİK VE İDARİ YÜKSELME

AKADEMİK PERSONEL

İDARİ PERSONEL

EMEKLİ PERSONEL

ADI SOYADI FAKÜLTESİ YENİ KADRO ÜNVANI ESKİ KADRO UNVANI

ÖZNUR GEDİKLİ TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

MEHMET ALİ YÜRÜK TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ

FULYA AY ŞAL FEN FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ

HANDE NUR ÖZAKYÜZ TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

MERVENUR ÇAKIR MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

SAMET DİNÇER MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

SERHAN KOÇ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

FATİH SULTAN MEHMET KOÇ TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

ÖMER FARUK YILMAZ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ DOÇENT DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ

EMİN MOLLAHASANOĞLU MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

SERHAT DEMİR MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ DOÇENT DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ

YAHYA DANAYİYEN TRABZON MYO ÖĞRETİM GÖREVLİSİ

SEFA KEKLİK MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

FATİH AYAN REKTÖRLÜK ÖĞRETİM GÖREVLİSİ

ALİHAN BALTACI MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

EZGİ PEHLİVANLAR ECZACILIK FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

İREM BAŞ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

ABDULLAH BORA ÖZKARA REKTÖRLÜK ÖĞRETİM GÖREVLİSİ

FERHAT ÇAĞRI ARAS İİBF ÖĞRETİM GÖREVLİSİ

SEÇİL SARI FEN FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

ELİF MERVE ALPAK ORMAN FAKÜLTESİ DOÇENT DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ

HALİME DİNÇOĞLU SAĞLIK HİZMETLERİ MYO ÖĞRETİM GÖREVLİSİ

BURAK AKDENİZ EDEBİYAT FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

AD SOYAD ÜNVANI SINIFI ATAMA ŞEKLİ

İLTER DİNÇ MEMUR G.İ.H.S. YENİDEN

AD SOYAD ÜNVANI BÖLÜMÜ ATAMA ŞEKLİ

KADRİYE YILDIZ PROFESÖR TIP FAKÜLTESİ CERRAHİ TIP BİLİMLERİ 
TIBBİ PATOLOJİ

İSTEĞE BAĞLI EMEKLİ

SAFFET DİNÇ ÖĞRETİM GÖREVLİSİ TRABZON MESLEK YÜKSEKOKULU 
ELEKTRİK VE ENERJİ ELEKTRİK

YAŞ HADDİNDEN EMEKLİ

NECATİ TÜREDİ PROFESÖR İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTE-
Sİ EKONOMETRİ İSTATİSTİK

YAŞ HADDİNDEN EMEKLİ

HAFIZ AYDIN PROFESÖR TIP FAKÜLTESİ CERRAHİ TIP BİLİMLERİ 
ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ

YAŞ HADDİNDEN EMEKLİ
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ÜNİVERSİTEMİZDE TÜRK KIZILAY 
BUTİK MAĞAZASI AÇILDI

İstanbul ve Marmara, Ege, Akdeniz, Karadeniz Bölgeleri (İMEAK) Deniz Ticaret Odası'nın 
katkılarıyla yapılarak 2021-2022 Bahar Yarıyılı itibariyle Denizcilik alanında yapılan eğitimin 
hizmetine sunulacak olan Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi Deniz Ulaştırma İşletme 
Mühendisliği Bölümü ‘Tam Donanımlı Köprüüstü Simülatörü’ Açılış Töreni, birçok sektör 
temsilcisinin katılımıyla gerçekleşti. ‘Tam Donanımlı Köprüüstü Simülatörü‘ Açılış Töreni; Trabzon 
Valisi İsmail USTAOĞLU, Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, 
Sürmene Kaymakamı Ahmet Gazi KAYA, Sürmene Belediye Başkanı Rahmi ÜSTÜN, Denizcilik 
Genel Müdürü Ünal BAYLAN, Tersaneler ve Kıyı Yapıları Genel Müdürü Salih TAN, İMEAK 
Yönetim Kurulu Başkanı Tamer KIRAN ve eşi, İMEAK DTO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Recep DÜZGİT ve eşi, IMEAK DTO Yönetim Kurulu Üyeleri; Taylan KALKAVAN, Burak 
AKARTAŞ, İMEAK DTO Meclis Başkan Yardımcısı Kaan TÜRKANTOS ve eşi, IMEAK DTO 
Eğitim Müdürü Vurgun KARAYEL, Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Muzaffer 
FEYZİOĞLU, Turgut Kıran Denizcilik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ferhat KALAYCI, TÜRKKAPDER 
Yönetim Kurulu Başkanı Zafer AKBULUT, KTÜ DUİM Mezunlar Derneği Yönetim Kurulu Üyesi 
Şakir Tosun, İZKABDER Yönetim Kurulu Başkanı Yiğit AYKURT katılımlarıyla Sürmene Deniz 
Bilimleri Fakültesi Muammer Dereli Kampüsü'nde gerçekleştirildi.

Trabzon Valisi İsmail USTAOĞLU konuşmasında, Karadeniz Teknik Üniversitesi Sürmene Deniz 
Bilimleri Fakültesi adına, yapılan bu çalışmadan dolayı memnuniyetini dile getirdi. İMEAK 
DTO’ya desteklerinden ötürü teşekkürlerini sunarak bu tür projelerin önemine vurgu yaptı. 
Ardından Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, bu tür etkinlikler içerisinde 
bulunmaktan onur ve gurur duyduğunu, devlet desteği olmadan bağışlar ve çalışmalar 
sayesinde Üniversite bünyesine kazandırılan ‘Tam Donanımlı Köprüüstü Simülatörü’nün yanı 
sıra bu tür projelerin devlet desteği alınarak daha kolay bir şekilde gerçekleştirilebileceğini 
belirtti.

Denizcilik Genel Müdürü Ünal BAYLAN ise Türk denizcilerinin dünyada talep gördüğünü ve 
bu durumdan dolayı gururlandıklarını söyleyerek 2026 yılında dünyada 90.000 vardiya zabiti 
açığı oluşacağını ve Türk denizcilerinin de büyük ölçüde bu durumdan faydalanabileceğini 
vurguladı ve konuşmasını simülasyona katkı veren İMEAK DTO’ya teşekkürlerini sunarak 
noktaladı.

Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği Bölümü'nde verilen teorik eğitimlerin yanı sıra uygulamalı 
eğitimler de büyük önem arz etmektedir. Bu süreçte, İMEAK DTO'nun katkılarıyla Muammer 
Dereli Yerleşkesi'nde geliştirilen ‘Tam Donanımlı Köprüüstü Simülatörü’  bölüm öğrencilerinin 
öğrendikleri teorik bilgileri daha iyi bir şekilde pratiğe dökmesine olanak sağlayacaktır.

Tam Donanımlı Köprüüstü Simülatör Sistemi;

Görüntüyü 360 ° yatay olarak çevirebilecek, dikey görünüşünü aşağı ve yukarı değiştirebilecek 
donanıma sahiptir. Görüntüyü sanal pruva istikametinden köprü kırlangıçlarına kadar çevirme 
kapasitesine sahip ve verilen eğitimin amaçlarına uygun olarak alacakaranlık, gece ve 
gündüz koşulları, rüzgâra bağlı deniz durumu, sis, yağmur gibi hava olayları, küresel dünya 
modeli ve yer yapısını özelliklerini en iyi şekilde sunup manevra ve dümen kolu konsolları, 
klasik ve modern bir geminin seyir kontrolleri için gerekli olan ekipmanlar ile donatıldı.

Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi'nde halihazırda bulunan Köprüüstü Simülatörü, İMEAK DTO 
katkılarıyla dünya standartlarına uygun hale getirilerek Türkiye’deki en gelişmiş simülatör 
olarak fakülte öğrencilerinin kullanımına sunuldu. 

Katılımcıların, öğrenciler ile bir araya gelerek simülasyonu deneyimlediği tören, teşekkür ve 
plaket takdimi ile sonlandırıldı.

İhtiyaç sahibi öğrencilerimize ücretsiz kıyafet desteği 
sunmak için butik mağazalar açan Türk Kızılay, Üniver-
sitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bünyesin-
de de bir mağaza açtı. Üniversitemizde her yıl düzenli 
olarak yapılan giyim yardımları kapsamında, bu yıl da 
Üniversitemiz ile Türk Kızılay iş birliğiyle gerçekleştirilen 
Kızılay Butik Projesi ile ihtiyaç sahibi öğrencilerimizin 
giyim ihtiyaçları karşılanacaktır.

Hayırsever vatandaşların ve yardımsever firmaların 
katkılarıyla hazırlanan bağışları, Üniversitemiz vasıta-
sıyla ihtiyaç sahibi öğrencilere ulaştırmayı hedefleyen 
mağazanın açılışına Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah 
ÇUVALCI, yönetim ekibi ve öğrenciler katıldı. İçerisinde 
giyinme kabinleri, raf ve stantlarda çeşitli ve kaliteli gi-
yim ürünlerinin yer aldığı mağazaya gelen öğrencilerin, 
normal bir mağazadan alışveriş yapar gibi ürünlerini 
seçmesi ve bu ürünlere hiçbir ücret ödemeden sahip 
olması fikrinden yola çıkılmakla birlikte yapılan bağışla-
rın, gerçek ihtiyaç sahiplerine, öğrencilerimize ulaşması; 
aslında hediye edilmesi amaçlanmaktadır.

Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, süreçte 
emeği geçen herkese teşekkürlerini sunarken Üniver-
sitemizde öğrenim gören ihtiyaç sahibi öğrencilerimi-
zin beklentilerinin tespiti ve temini hususunda ciddi bir 
çaba sarf ettiklerini ve bu kapsamda başlatılan hiz-
metin yerine ulaşması noktasında gerekli hassasiyeti 
göstereceklerini belirtti.

Üniversitemiz Kızılay Kulübü öğrencilerinin görev yapa-
cağı Kızılay Butik aracılığıyla giysi yardımlarının ihtiyaçlı 
öğrencilerimize dağıtımı, Sağlık Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığı binası birinci katında, Çarşamba ve Cuma 
günleri 10.00-16.00 saatleri arasında yapılacaktır.


